令和 5 年 12 月吉日

枚方市楠葉中学校 PTA 本部

会 長  牧村 剛

ご 報 告

冬の寒気が身にしみる頃となりました。PTA の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「令和 5 年度 PTA 臨時総会」の議事内容について、ご了承頂きましたことをご報告させて頂きま

す。委任状並びに議決権行使書の総数集計が PTA 規約の１/５以上に達しましたので成立致しました。

記

（１）規約の一部改訂

（２）令和 6 年度役員選出

  令和６年度 PTA 本部役員及び会計監査

会  長    平田 伸介

副 会 長    森 志穂

副 会 長    橘 明子

書  記    柴﨑 有希

会  計    正岡 えみ

会計監査    香西 温子

  会計監査    鳥野 早央里

1 月に制服リサイクル譲渡会に向けて PTA 本部では準備を進めております！

多くの方にお譲りする事が出来るように！！制服の提供にご協力をお願い申し上げます。

つきましては個人懇談期間にリサイクルケースを用意しておりますので、 まだまだ役に立ちそうな制

服や体操服などがありましたらご提供いただきますようお願いいたします。

(なお、クリーニングやネームの取り外しなどは必要ありません。)

★リサイクル★             ★まだまだ綺麗★            子供達の為に

PTA 本部便り

 PTA 本部便り

 ＃臨時